
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/307/2022 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559, zm. poz.1005, poz.1079 i poz.1561)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634, zm. poz.1692), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 2.189.133,75 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 2.341.605,13 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 28.186.577,20 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 20.914.338,37 zł, dochody majątkowe 

w kwocie 7.272.238,83 zł;  

2) wydatki budżetowe 31.297.221,20 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 20.818.870,42 zł, wydatki majątkowe 

w kwocie 10.478.350,78 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3.110.644,00 zł, który zostanie pokryty nadwyżką tj.  

niewykorzystanymi środkami pieniężnymi określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 292.153,47 zł , nadwyżką 

wynikająca z rozliczeń środków określonych w art.5 ust.1 pkt. 2 ustawy w kwicie 18.475,00 zł, wolnymi środkami 

w kwocie 987.011,60 zł i nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.813.003,93 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 25.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Dokonuje się zmian w przychodach roku 2022, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie 

z Załącznikiem  Nr 4. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu dochodów pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz zmiany planu wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. W uchwale nr XXXVII/258/2021 Rady Gminy Czarnocin z dnia 28.12.2021r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Czarnocin na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany : 

1) zmienia się § 15,  który otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

do kwoty 1.020.000,00 zł, w tym koszty obsługi 20.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 4242



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  roku 2023 do kwoty 

7.653.375,40 zł, w tym koszty obsługi 2.100.000,00 zł.”; 

2) zmienia się § 16, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2022 roku zobowiązań 

z tytułu kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty 1.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  roku 2023 do kwoty 

5.553.375,40 zł.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czarnocin 

 

 

Andrzej Krajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4242



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/307/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2022 

Poroz. z JST 
Rodzaj  

Zadania: 

                  w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa 

 
 

 
Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4  5 6 7 8 
 bieżące 

600     Transport i łączność  52 000,00 0,00 2 128,66 54 128,66 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe  52 000,00 0,00 2 128,66 54 128,66 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

52 000,00 0,00 2 128,66 54 128,66 

bieżące razem:  52 000,00 0,00 2 128,66 54 128,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4242



 
Rodzaj  

zadania: 
Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 

 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4  5 6 7 8 
 bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  
580 000,00 0,00 15 000,00 595 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody  580 000,00 0,00 15 000,00 595 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług  
579 500,00 0,00 15 000,00 594 500,00 

600     Transport i łączność  51 430,00 0,00 11 919,00 63 349,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

50 430,00 0,00 11 919,00 62 349,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna  50 430,00 0,00 11 919,00 62 349,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

50 430,00 0,00 11 919,00 62 349,00 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

50 430,00 0,00 11 919,00 62 349,00 

758     Różne rozliczenia  6 891 512,96 0,00 33 137,78 6 924 650,74 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe  54 324,96 0,00 33 137,78 87 462,74 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4242



    0920 Wpływy z pozostałych odsetek  
5 448,96 0,00 30 000,00 35 448,96 

 
    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 3 137,78 3 137,78 

 801     Oświata i wychowanie 548 286,00 0,00 40 000,00 588 286,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 71 000,00 0,00 40 000,00 111 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

     0830 Wpływy z usług 71 000,00 0,00 40 000,00 111 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 814 100,00 -7 714,06 48 000,00 1 854 385,94 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 100,00 0,00 0,00 5 100,00 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 540 000,00 0,00 40 000,00 580 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

     0830 Wpływy z usług 539 900,00 0,00 40 000,00 579 900,00 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 -7 714,06 0,00 10 285,94 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 18 000,00 -7 714,06 0,00 10 285,94 

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4242



 

     0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 400,00 0,00 10 000,00 52 400,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  20 400,00 0,00 0,00 20 400,00 

   92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

     0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 bieżące razem: 16 509 365,42 -7 714,06 158 056,78 16 659 708,14 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  223 916,02 0,00 11 919,00 235 835,02 

 

 majątkowe 

 600     Transport i łączność 516 592,00 -11 919,00 0,00 504 673,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  138 168,00 -11 919,00 0,00 126 249,00 

   60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 138 168,00 -11 919,00 0,00 126 249,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  138 168,00 -11 919,00 0,00 126 249,00 

 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
128 512,80 -11 919,00 0,00 116 593,80 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 200 194,93 0,00 272 700,00 472 894,93 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4242



 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 194,93 0,00 272 700,00 472 894,93 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

     0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 194,93 0,00 272 700,00 472 894,93 

 758     Różne rozliczenia 1 852 859,82 0,00 57 613,87 1 910 473,69 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 57 613,87 57 613,87 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 57 613,87 57 613,87 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 404 228,00 -2 660 000,00 0,00 744 228,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  385 475,00 0,00 0,00 385 475,00 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 660 000,00 -2 660 000,00 0,00 0,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 660 000,00 -2 660 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 9 613 843,96 -2 671 919,00 330 313,87 7 272 238,83 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 969 612,21 -11 919,00 0,00 3 957 693,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4242



 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 4 200 501,57 0,00 0,00 4 200 501,57 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 30 375 710,95 -2 679 633,06 490 499,31 28 186 577,20 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 193 528,23 -11 919,00 11 919,00 4 193 528,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4242



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/307/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2022 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 12 552,75 39 447,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 128,66 2 128,66 2 128,66 0,00 2 128,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 128,66 54 128,66 54 128,66 12 552,75 41 575,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 12 552,75 39 447,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 128,66 2 128,66 2 128,66 0,00 2 128,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 128,66 54 128,66 54 128,66 12 552,75 41 575,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 947,25 38 947,25 38 947,25 0,00 38 947,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 128,66 2 128,66 2 128,66 0,00 2 128,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 075,91 41 075,91 41 075,91 0,00 41 075,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 12 552,75 39 447,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 128,66 2 128,66 2 128,66 0,00 2 128,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 128,66 54 128,66 54 128,66 12 552,75 41 575,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 287 544,00 287 544,00 287 544,00 9 564,00 277 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 544,00 302 544,00 302 544,00 9 564,00 292 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4242



 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 287 544,00 287 544,00 287 544,00 9 564,00 277 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 544,00 302 544,00 302 544,00 9 564,00 292 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 070 310,50 242 430,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 50 430,00 0,00 0,00 1 827 880,50 1 827 880,50 138 168,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -141 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 919,00 -141 919,00 -11 919,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 919,00 11 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 940 310,50 254 349,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 62 349,00 0,00 0,00 1 685 961,50 1 685 961,50 126 249,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 885 550,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 550,00 777 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 755 550,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 550,00 647 550,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 777 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 550,00 777 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 647 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 550,00 647 550,00 0,00 0,00 0,00 

 60053  
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

przed zmianą 305 598,00 131 430,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 50 430,00 0,00 0,00 174 168,00 174 168,00 138 168,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 919,00 -11 919,00 -11 919,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 919,00 11 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 598,00 143 349,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 62 349,00 0,00 0,00 162 249,00 162 249,00 126 249,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 39 053,00 39 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 919,00 11 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 972,00 50 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 919,00 -11 919,00 -11 919,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 881,00 61 881,00 61 881,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 144 800,00 134 800,00 108 200,00 12 300,00 95 900,00 5 600,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 800,00 149 800,00 113 200,00 12 300,00 100 900,00 5 600,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4242



 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 128 800,00 128 800,00 102 200,00 12 300,00 89 900,00 5 600,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 800,00 143 800,00 107 200,00 12 300,00 94 900,00 5 600,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 147 400,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 400,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 147 400,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 400,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

przed zmianą 147 400,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 400,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 94 491,00 94 491,00 94 491,00 0,00 94 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 491,00 69 491,00 69 491,00 0,00 69 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 82 699,68 82 699,68 82 699,68 0,00 82 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 699,68 57 699,68 57 699,68 0,00 57 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 82 699,68 82 699,68 82 699,68 0,00 82 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 699,68 57 699,68 57 699,68 0,00 57 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 897 012,19 7 710 239,00 7 480 779,00 5 907 799,00 1 572 980,00 0,00 229 460,00 0,00 0,00 0,00 
1 186 

773,19 
1 186 773,19 

1 104 

773,19 
0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 977 012,19 7 800 239,00 7 570 779,00 5 907 799,00 1 662 980,00 0,00 229 460,00 0,00 0,00 0,00 
1 176 

773,19 
1 176 773,19 

1 104 

773,19 
0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 391 978,00 391 978,00 390 578,00 285 213,00 105 365,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 978,00 481 978,00 480 578,00 285 213,00 195 365,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4242



 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 450,00 55 450,00 55 450,00 0,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 302 029,19 115 256,00 104 756,00 47 876,00 56 880,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 1 186 773,19 1 186 773,19 1 104 773,19 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 292 029,19 115 256,00 104 756,00 47 876,00 56 880,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 1 176 773,19 1 176 773,19 1 104 773,19 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 571 444,78 571 444,78 406 061,00 245 932,00 160 129,00 0,00 2 040,00 163 343,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 415,45 -9 415,45 -9 415,45 -9 415,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 858,40 22 858,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 858,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 887,73 584 887,73 396 645,55 236 516,55 160 129,00 0,00 2 040,00 186 202,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3 

przed zmianą 363 291,78 363 291,78 199 348,00 147 280,00 52 068,00 0,00 600,00 163 343,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 415,45 -9 415,45 -9 415,45 -9 415,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 858,40 22 858,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 858,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 734,73 376 734,73 189 932,55 137 864,55 52 068,00 0,00 600,00 186 202,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 821,44 -7 821,44 -7 821,44 -7 821,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 178,56 106 178,56 106 178,56 106 178,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 72 567,53 72 567,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 567,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 305,74 7 305,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 305,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 873,27 79 873,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 873,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 17 880,16 17 880,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 880,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 515,70 515,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 395,86 18 395,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 395,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 402,38 -1 402,38 -1 402,38 -1 402,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 597,62 20 597,62 20 597,62 20 597,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 877,44 14 877,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 877,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 309,92 1 309,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 187,36 16 187,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 187,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 337,62 3 337,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 337,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92,46 92,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 430,08 3 430,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -191,63 -191,63 -191,63 -191,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 808,37 2 808,37 2 808,37 2 808,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4242



  4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 032,91 2 032,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 211,91 2 211,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 456,06 456,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,63 12,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468,69 468,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 881,64 10 881,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 881,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 556,60 12 556,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 556,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 438,24 23 438,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 438,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 768,12 768,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 886,35 886,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 654,47 1 654,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 624 998,40 1 726 050,69 1 679 750,69 146 443,75 1 533 306,94 0,00 40 300,00 6 000,00 0,00 0,00 4 898 947,71 4 898 947,71 613 947,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 603 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-2 600 

000,00 
-2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 061 998,40 1 763 050,69 1 716 750,69 146 443,75 1 570 306,94 0,00 40 300,00 6 000,00 0,00 0,00 2 298 947,71 2 298 947,71 613 947,71 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 3 906 608,00 246 608,00 246 608,00 9 564,00 237 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660 000,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-2 600 

000,00 
-2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 346 608,00 286 608,00 286 608,00 9 564,00 277 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46 044,00 46 044,00 46 044,00 0,00 46 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 044,00 66 044,00 66 044,00 0,00 66 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-2 600 
000,00 

-2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 61 942,69 11 942,69 11 942,69 5 379,75 6 562,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 942,69 8 942,69 8 942,69 5 379,75 3 562,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4242



 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 862,94 862,94 862,94 0,00 862,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462,94 462,94 462,94 0,00 462,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 482 148,02 16 381 878,24 14 768 828,46 9 412 488,25 5 356 340,21 251 600,00 970 276,00 243 773,78 0,00 147 400,00 13 100 269,78 13 100 269,78 6 390 973,53 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 789 334,45 -37 415,45 -37 415,45 -9 415,45 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 751 919,00 -2 751 919,00 -11 919,00 0,00 0,00 

zwiększenie 349 777,40 219 777,40 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 10 000,00 34 777,40 0,00 25 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 042 590,97 16 564 240,19 14 881 413,01 9 403 072,80 5 478 340,21 251 600,00 980 276,00 278 551,18 0,00 172 400,00 10 478 350,78 10 478 350,78 6 379 054,53 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancj

i 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 
prawa 

handlo

wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 200 501,57 4 200 501,57 457 352,57 166 686,13 290 666,44 0,00 3 743 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200 501,57 4 200 501,57 457 352,57 166 686,13 290 666,44 0,00 3 743 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4242



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/307/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie przychodów na rok 2022 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

292 153,47 0,00 292 153,47  

 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
18 475,00 0,00 18 475,00  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 682 588,00 0,00 1 682 588,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 061 298,57 - 248 294,64 1 813 003,93  

       
   Razem: 

4054515,0400 
Razem: -

248294,6400 
Razem: 

3806220,4000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4242



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/307/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2022 rok 

    
a) Zadania inwestycyjne jednoroczne  2022 rok 

  

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Typ 

zadania 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Rok budżetowy  

2022 

(8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne 

Jednostki 
Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

I. 600 
  

Transport i łączność 
 

389 799,00 131 000,00 0,00 142 205,20 116 593,80 
 

1. 
600 60053 6057 

Rozwój ogólno dostępnej sieci bezprzewodowego internetu na terenie 
Gminy Czarnocin 

N 
64 368,00    

54 712,80 Jst. 

600 60053 6059 N 
  

9 655,20 
 

Jst. 

2. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Leśnej oraz budowa wodociągu i kanalizacji w ulicach 

Leśnej i Rzecznej w Czarnocinie N 25 000,00 25 000,00 
   

Jst. 

3. 600 60053 6067 Cyfrowa Gmina - zakup przełączników CISCO N 61 881,00 
   

61 881,00 Jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4242



 

4. 600 60053 6060 Zakup licencji do urządzeń firewall oraz serwera z oprogramowaniem w 

ramach Konsorcjum Gmina Bliżej Mieszkańców N 36 000,00 36 000,00 
   

Jst. 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej G1 i G 12  w Czarnocinie (ul.Reymonta) N 40 000,00 40 000,00 
   

Jst. 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej G 21 w Grabinej Woli N 20 000,00 20 000,00 
   

Jst. 

7. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr G 37 Zamość - Kolonia K 142 550,00 10 000,00 
 

132 550,00 
  

II. 750 
  

Administracja publicza 
 

11 583,75 3 583,75 0,00 8 000,00 0,00 
 

1. 750 75095 6610 Dotacja celowa dla Miasta Piotrków Trybunalski na opracowanie Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych D 1 583,75 1 583,75 
   

Jst. 

2. 750 75095 6050 Maszt flagowy N 10 000,00 2 000,00 
 

8 000,00 
 

Jst. 

III. 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

1. 754 75404 6170 
Wpłata na fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi z 
przenaczeniem na zadanie inwestycyjne - zakup pojazdu służbowego 

D 10 000,00 10 000,00 
   

Jst. 

IV. 801 
  

Oświata i wychowanie 
 

72 000,00 22 000,00 0,00 50 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4242



 

1. 

801 80195 6050 Utworzenie punktu dydaktycznego przy Szkole Podstawowej w 

Szynczycach N 72 000,00 22 000,00 
 

50 000,00 
 

Jst. 

V. 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

773 947,71 388 472,71 0,00 0,00 385 475,00 
 

1. 900 90001 6060 Zakup ciągnika N 160 000,00 160 000,00 
   

Jst. 

2. 

900 90002 6057 Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Czarnocinie N 
228 472,71 228 472,71 

   
Jst. 

900 90002 6059 Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Czarnocinie N 

385 475,00 
   

385 475,00 Jst. 

VI. 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

171 000,00 85 027,00 0,00 36 000,00 49 973,00 
 

1. 921 92109 6050 Modernizacja kuchni w świetlicy wiejskiej w Tychowie N 5 000,00 5 000,00 
  

0,00 Jst. 

2. 

921 92109 6057 Rozwój infrastruktury kulturalnej na terenie Gminy Czarnocin - 

modernizacja świetlicy w Tychowie oraz podniesienie standardu 

wykończenia świetlic wiejskich w Bieżywodach, Grabinej Woli oraz 
Zamościu 

N 49 973,00 
   

49 973,00 Jst. 

921 92109 6059 N 80 027,00 80 027,00 
   

Jst. 

3. 921 92105 6060 Budowa altany w sołectwie Zawodzie  N 12 000,00 
  

12 000,00 
 

Jst. 

4. 921 92109 6050 Budowa ogrodzenia przed budynkiem OSP w Biskupiej Woli  N 12 000,00 
  

12 000,00 
 

Jst. 

5. 921 92109 6060 Budowa altany przy  świetlicy w Grabinej Wol N 12 000,00 
  

12 000,00 
 

Jst. 

VII. 926 
  

Kultura fizyczna 
 

215 000,00 115 000,00 0,00 100 000,00 0,00 
 

1. 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego w m.Dalków N 215 000,00 115 000,00 
 

100 000,00 0,00 Jst. 

    
RAZEM: 

 
1 643 330,46 755 083,46 0,00 336 205,20 552 041,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4242



 

    

b) Zadania inwestycyjne - przedsięwzięcia z WPF dotyczące roku 2022 

      

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Typ 

zadania 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Rok budżetowy  

2022 

(8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne 

Jednostki 

Kredyty 

i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

I. 600 
  

Transport i łączność 
 

1 296 162,50 1 050 288,50 0,00 245 874,00 0,00 
 

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 110053E w Bieżywodach, gm. Czarnocin K 420 000,00 174 126,00 
 

245 874,00 
 

Jst. 

2. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3313E  Róża -Kruszów - Kalska Wola K 369 500,00 369 500,00 
   

Jst. 

3. 600 60014 6620 Dotacja dla Powiatu Piotrkowskiego na dofinansowanie zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2900E Tuszyn-Czarnocin" D 506 662,50 506 662,50 

   
Jst. 

II. 630 
  

Turystyka 
 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
630 63003 6050 Poprawa warunków turystycznych na terenie Gminy Czarnocin N 130 000,00 130 000,00 

   
Jst. 

III. 700 
  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

215 000,00 2 676,62 0,00 212 323,38 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4242



 

1. 700 70005 6050 Modernizacja budynku na działce nr 1737/2 w m.Czarnocin K 215 000,00 2 676,62 
 

212 323,38 
 

Jst. 

IV. 801 
  

Oświata i wychowanie 
 

1 104 773,19 572 325,17 0,00 252 182,73 280 265,29 
 

1. 801 80195 
6057 

Rozwój infrastruktury służącej edukacji ogólnej na terenie Gminy Czarnocin K 1 104 773,19    
280 265,29 Jst. 

6059 
K 

572 325,17 
 

252 182,73 
 

Jst. 

V. 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

1 525 000,00 1 166 247,00 0,00 358 753,00 0,00 
 

1. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego  w m.Szynczyce przy drodze gminnej G18 K 

10 000,00 10 000,00 
   

Jst. 

2. 900 90095 6050 
Wykonanie mikro-instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności 

publicznej i infrastruktury publicznej Gminy Czarnocin 

K 565 000,00 206 247,00 
 

358 753,00 
 

Jst. 

3. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Kalska Wola i Biskupia Wola wraz z 

rozbudową oczyszczalni ścieków w Gminie Czarnocin K 900 000,00 900 000,00 
   

Jst. 

4. 900 90005 6050 Poprawa efektywności energetycznej zasobów budowlanych znajdujących się 
na terenie Gminy Czarnocin K 50 000,00 50 000,00 

   
Jst. 

VI. 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

4 564 084,63 60 000,00 0,00 1 640 536,44 2 863 548,19 
 

1. 

921 92109 6057 

Zagospodarowanie działki wraz z budową demonstracyjnego pasywnego 

budynku użyteczności publicznej Centrum Edukacji Ekologicznej 

"EKOSFERA" 

K 

4 564 084,63 

0,00 
  

2 863 548,19 Jst. 

921 92109 6059 K 0,00 
 

1 540 536,44 
 

Jst. 

 
921 92109 6050 K 60 000,00 

 
100 000,00 

 
Jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4242



 

    
RAZEM: 

 
8 835 020,32 2 981 537,29 0,00 2 709 669,55 3 143 813,48 

 

    
Ogółem 

 
10 478 350,78 3 736 620,75 0,00 3 045 874,75 3 695 855,28 

 

            

 
Zestawienie zbiorcze planu na rok 2022 

       

 Dział Rozdz. § Kwota ogółem w tym WPF      

      

 
600 60014 6050 369 500,00 369 500,00 

     

 
600 60014 6620 506 662,50 506 662,50 

     

 
600 60016 6050 647 550,00 420 000,00 

     

 
600 60053 6057 54 712,80 

       

 
600 60053 6059 9 655,20 

       

 
600 60053 6067 61 881,00 

       

 
600 60053 6060 36 000,00 

       

 
630 63003 6050 130 000,00 130 000,00 

     

 
700 70005 6050 215 000,00 215 000,00 

     

 
750 75095 6050 10 000,00 

       

 
750 75095 6610 1 583,75 

       

 
754 75404 6170 10 000,00 

       

 
801 80195 6050 72 000,00 

      

 
801 80195 6057 280 265,29 280 265,29 

     

 
801 80195 6059 824 507,90 824 507,90 

     

 
900 90001 6050 900 000,00 900 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4242



 

 
900 90001 6060 160 000,00 

       

 
900 90002 6057 385 475,00 

       

 
900 90002 6059 228 472,71 

       

 
900 90005 6050 50 000,00 50 000,00 

     

 
900 90015 6050 10 000,00 10 000,00 

     

 
900 90095 6050 565 000,00 565 000,00 

     

 
921 92105 6060 12 000,00 

       

 
921 92109 6057 2 913 521,19 2 863 548,19 

     

 
921 92109 6059 1 620 563,44 1 540 536,44 

     

 
921 92109 6050 177 000,00 160 000,00 

     

 
921 92109 6060 12 000,00 

       
 926 92601 6050 215 000,00 

       

 
Razem 10 478 350,78 8 835 020,32 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4242



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/307/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na funkcjonowanie 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 roku 

Dz. Rozdz. § Treść Plan dochodów Plan wydatków 

Dochody - Gospodarka odpadami komunalnymi 1 636 575,00 
 

900 90002 

0490 
Wpływy z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 
1 246 000,00 

 

Dochody na zadanie  programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o 

którym mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  ustawy. 
390 575,00 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego. 

5 100,00 
 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o którym 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

385 475,00 
 

Wydatki - Gospodarka odpadami komunalnymi 
 

1 865 947,71 

900 90002 
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

300,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
40 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

102 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 

7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

18 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

2 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4242



 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
 

1 053 860,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
3 340,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   
2 000,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający  
1 000,00 

Wydatki na zadanie  programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o 

którym mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  ustawy.  
619 947,71 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

4 266,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

752,82 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

729,49 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

128,73 

4127 Składki na Fundusz Pracy 
 

104,51 

4129 Składki na Fundusz Pracy 
 

18,45 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
385 475,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
228 472,71 

Razem 1 636 575,00 1 865 947,71 

Różnica miedzy dochodami a wydatkami  w kwocie 229.372,71 zł  stanowi nadwyżkę z niewykorzystanych 

środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku bieżącym budżetu z lat ubiegłych  związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4242


		2023-05-17T12:15:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




